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На Барањето за изразување на интерес (БЗИ) за набавка на Консултантски услуги, Техничка поддршка за развој на повеќегодишен план за инвестирање и одржување – Рамка на проекти во општините и обуки на вработените во општините за одржливо повеќегодишно планирање за инвестирање и одржување на инфраструктурни проекти БЗИ Број: LRCP-9034-МК-REoI-А.1.1.1 

Почитувани,

Во врска со прашањето поставено од потенцијалниот понудувач и согласно Барањето за изразување на интерес (БЗИ Број: LRCP-9034-МК-REoI-А.1.1.1) за горе наведениот предмет, во приложената Табела за појаснување бр.2 е дадено поставеното прашање и одговорот на истото.

Со почит,

Харита Пандовска
Директор на Проектот


Прилог: Табела за појаснување бр.2
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	Бр.
на праш ање
	Прашање
	Референца во Барањето за изразување на интерес (БЗИ)
	Бр. на одговор
	Одговор
	Појаснување или
Измена

	1
	Почитувани, 

Во врска со реферираниот проект со наслов: Проект за поврзување на локални патишта – P170267, Техничка поддршка за развој на повеќегодишен план за инвестирање и одржување – Рамка на проекти во општините и обуки на вработените во општините за одржливо повеќегодишно планирање за инвестирање и одржување на инфраструктурни проекти, БЗИ Број: LRCP-9034-МК-REoI-А.1.1.1,  би сакала да ве замолам за дополнително појаснување ,а  поврзано со Барање за изразување на интерес , под бараните квалификации и соодветно искуство на Консулатaнтот за реализација на  Услугите и тоа за  критериумот бр.1 :
1.	Докажано искуство и потврдени референци за обезбедени услуги како Консултант - техничка помош во изминатите десет (10) години од кои најмалку пет (5) години работно искуство во државата.  
Имено , прашањето е следно: Дали вториот дел каде се нагласува „.. од кои најмалку пет (5) години работно искуство во државата..„ се однесува за секој член на конзорциумот посебно или е доволно еден од партнерите да го исполни  истиот?
	БЗИ – Критериуми за избор на кратка листа.
Проектна задача - Точка 5.Профил на компанијата и критеируми за квалификација  
	1
	Почитувани, доволно е еден член од грпата на понудувачи или сите членови заедно од групата на понудувачи да го исполнуваат критериумот.
	Појаснување
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